



مسابقات شطرنج به مناسبت هفته سلامت در فراسیند برگزار شد



یک دوره مسابقات شطرنج به مناسبت هفته سلامت با حضور ۳۰ ورزشکار برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراسیند به مناسبت هفته سلامت یک دوره مسابقات شطرنج با حضور بیش از ۳۰ نفر از ورزشکاران در کانون اهدا شد. مقام دوم غلامعلی بارانی، مقام سوم امید رضا فولادی و برترین بازیکن آرش رحیمی معرفی شد.

همایش پیاده‌روی خانوادگی به مناسبت هفته سلامت در فراسیند برگزار شد



از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان فراسیند همایش پیاده‌روی خانوادگی به مناسبت هفته سلامت از محل پل ایپابه سمت پارک کوهستان با حضور بیش از ۲۰۰۰ نفر به مسافت ۵ کیلومتر برگزار شد که پس از پیاده‌روی کردن این مسیر به قید قرعه به ۲۰ نفر از شرکت‌کنندگان جوایز اهدا شد.

فراخوان ثبت‌نام هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی فارس اعلام شد



به یکی از ادیان رسمی کشور، نداشتن سوءسابقه کیفری، دارا بودن حداقل ۳۰ سال سن، داشتن حداقل تحصیلات فوق‌دیپلم و اقامت دائمی در استان از جمله شرایط اصلی ثبت‌نام داوطلبان است.

روابط عمومی اداره کل همچنین اعلام کرده است: همراه داشتن تصاویر آخرین مدرک تحصیلی، تمام صفحات شناسنامه، کارت ملی، کارت پایان خدمت یا معافیت دائم مخصوص آقایان برابر با اصل، دو قطعه عکس ۴×۳، پوشه و ارائه برنامه چهار ساله پیشنهادی الزامی است. گذشتگی است زمان ثبت‌نام متقاضیان از روز دوشنبه ۹۸/۲/۹ الی پایان وقت اداری روز دوشنبه ۹۸/۲/۱۶ به مدت یک هفته کاری و اداری بوده و بعد از آن هیچگونه درخواستی قابل‌پذیرش نخواهد بود. در پایان این اطلاعیه گفته شده است: افراد معترض به فرآیند و نتیجه انتخابات می‌توانند حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز پس از برگزاری، شکایات خود را به همراه مستندات مربوطه جهت رسیدگی به امور مجامع وزارت ورزش و جوانان ارسال نمایند.

دومین کارگاه دانش‌افزایی فوتسال برگزار شد



دومین جلسه کلاس و کارگاه دانش‌افزایی فوتسال تحت عنوان آمادگی جسمانی در فوتسال برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان شهر صردا، دومین جلسه کلاس و کارگاه دانش‌افزایی فوتسال تحت عنوان آمادگی جسمانی در فوتسال با تدریس سید محمدناظم الشرعیه و علی دوران سرمربی و مربی تیم ملی فوتسال جمهوری اسلامی ایران به میزبانی صردا برگزار شد.

در این کلاس که با همکاری همه‌جانبه شرکت عمران شهر جدید صردا در قالب فعالیت‌های فرهنگی این شرکت در راستای اشاعه و توسعه فرهنگ فوتسال حرفه‌ای و همچنین همکاری هیئت فوتبال استان فارس و شهرستان شیراز برگزار شد، بیش از ۴۰ نفر شرکت‌کننده از استان‌های فارس، کرمان، اصفهان، سیستان و بلوچستان، بوشهر، هرمزگان، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری به صورت تئوری و عملی با اصول تمرینات آمادگی جسمانی مخصوص فوتسال آشنا شدند. طبق برنامه‌ریزی انجام شده، بنا بر این است که کلاس و کارگاه دانش‌افزایی فوتسال طی پنج جلسه به میزبانی صردا برگزار گردد که تاکنون دو جلسه آن تحت عناوین استعدادیابی و آمادگی جسمانی مخصوص فوتسال برگزار شده و سه جلسه بعدی آن با موضوعات طراحی و علم تمرین فوتسال، مدیریت روز مسابقه و مربیگری در حین بازی برگزار خواهد شد.

محسن بابادی

نعره و غرش استقلال ملاتانی در لیگ دسته ۳ کشور



در بازی‌های این فصل استقلال ملاتانی در لیگ دسته سوم فوتبال کشور، رگه‌هایی از فوتبال ناب خوزستانی را به عینه مشاهده کردیم. خصوصاً اینکه بازیکنان توانمندی همچون مهدی عزیزاده، رضا حسینی، حسین بغلاتی، علی جراح و داریوش بخت در کنار سایر بازیکنان پرتلاش، با فرامین اعضای کادر فنی برای این تیم سنگ تمام گذاشتند. بدون تردید حمایت مردم غیور ملاتانی عاملی اساسی در جهت پیشرفت و موفقیت این تیم مردمی بوده است. اما یکی از بهترین بازیکنان این تیم، جوان بلندقامت، خوش‌اندام و ۲۱ ساله بهبهانی یعنی داریوش بخت بوده که در اوج جوانی نوید ظهور یک بازیکن بزرگ دیگر در آسمان فوتبال کشور را داده است. بازیکنی توانمند و خوش تکنیک در سمت چپ خط میانی و بعضاً در پست مهاجم چپ که چهره‌ای جدید را به فوتبال استان و کشور معرفی کرده است. نام داریوش بخت مهاجم مؤدب و بااخلاق فوتبال خوزستان را به خاطر بسپارید. چرا که حرف‌های زیادی برای گفتن در آینده‌های نزدیک خواهد داشت. در خاتمه برای تیم خوب استقلال ملاتانی در لیگ دسته دوم کشور آرزوی موفقیت روزافزون را دارم.

واحد

کشف ۱۵ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری ۶ نفر سارق و کشف ۱۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی ویژه دستگیری سارقان در شهرستان کازرون در پی سرقت‌های متعدد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی مأمورین موفق به کشف ۱ دستگاه موتورسیکلت سرقتی شدند و ۵ دستگاه خودرو متخلف و ۱۸ دستگاه موتورسیکلت متخلف را توقیف و به پارکینگ انتقال دادند، همچنین در این راستا نیز مأمورین ۶ نفر سارق را دستگیر و ۱۵ فقره سرقت را کشف نمودند و با تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضایی گردیدند.

توقیف دودستگاه خودروی نیسان حامل هیزم غیرمجاز



هیزم و فرآورده‌های جنگلی، تعداد دو دستگاه خودروی نیسان که از قطع درختان بلوط تهیه شده بود را در بخش مرکزی شهرستان توقیف و جهت سیر مراحل قضایی پرونده تخلف تنظیم که تحویل محاکم قضایی می‌گردد. ماده ۴۲ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع بریدن و ریشه کن کردن و سوزاندن نهال و درخت و تهیه چوب و هیزم و زغال از منابع ملی و توده‌های جنگلی بدون اخذ پروانه از وزارت منابع طبیعی ممنوع است. شماره تلفن رایگان ۱۵۰۴ آماده شنیدن گزارش‌های شما شهروندان گرامی است.

افشای راز قتل همسر موقت پس از ۱۰ سال



فریاد راه انداخت. من هم برای اینکه ساکت کنم، دستم را جلوی دهانش گذاشتم که بیهوش شد و روی زمین افتاد. اول فکر کردم به خاطر مواد خوابش برده اما وقتی بیشتر بررسی کردم دیدم نفس نمی‌کشد و مرده است. به کسی خبر ندادی؟ دست و پایم را گم کرده بودم، سوئیچ ماشین کبری را برداشتم و جسد را داخل خودرو گذاشتم. شدت ترسیده بودم، نمی‌دانستم چه کار کنم. به همین دلیل جسد را به اطراف بیابان‌های آتشگاه بردم و همانجا با یک دبه بنزین آتش زدم. چرا جسد را سوزاندی؟ رسیدم بوم و می‌خواستم اثری از جسد باقی نماند. نمی‌دانستم چه کار کنم فقط خودرو را برداشتم و متواری شدم. در این ۱۰ سال چطور زندگی می‌کردی؟ زندگی نداشتم. عذاب وجدان رهايم نمی‌کرد و مدام کابوس می‌دیدم. آیا فکر می‌کردی روزی دستگیر شوی؟ حتی تصورش را هم نمی‌کردم اما حالا برای هر مجازاتی آماده‌ام، پس از پایان اظهارات متهم قضات وارد شور شده و با استناد به اسناد پرونده و گزارش پزشکی قانونی، متهم را به دلیل جراحات منجر به مرگ به حبس و به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم کردند.

کشف تجهیزات کامپیوتری و شبکه‌ای در خرמיד

وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه کامیون حامل کالای قاچاق را شناسایی و متوقف کنند، افزود: در بازرسی از این خودرو، تعداد ۹۸۸ عدد تجهیزات کامپیوتری و شبکه‌ای از نوع مانیتور، کارت گرافیکی، پتل و تقسیم کانال قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک نفر قاچاقچی و معرفی وی به مراجع قضایی، بیان کرد: ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۳ میلیارد ریال برآورد شده است.

۲ کشته و مجروح حاصل بر خورد سمند با کامیون

یک سواری سمند با ۲ سرنشین با یک دستگاه کامیون برخورد و بر اثر آن راننده در دم فوت و سرنشین مجروح و راهی بیمارستان شد. سرهنگ دهقانی بیان کرد: کارشناسان پلیس راه در صحنه حاضر و علت وقوع این حادثه را موقوف به تحقیقات بعدی اعلام کردند. رئیس پلیس راه شمالی استان در پایان به رانندگان عزیز توصیه کرد: از عجله و شتاب بی‌مورد در حین رانندگی خودداری و برای حفظ سلامتی خود و همسفران به قوانین رانندگی احترام بگذارند.

فرمانده انتظامی استان از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۹۸۸ عدد تجهیزات کامپیوتری و شبکه‌ای به ارزش ۳ میلیارد ریال در شهرستان خرמיד خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاطع با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان خرמיד اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند.

بر خورد زنجیره‌های چندین خودرو در بلوار چمران

برخورد زنجیره‌های چند دستگاه خودروی سواری در بلوار چمران، ۱۲ سرنشین را راهی مراکز درمانی کرد. به گزارش سرویس خبری سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۱۲:۰۰ در پی برخورد شدید چند دستگاه خودروی سواری در بلوار چمران و طی تماس تلفنی شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع از وقوع این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز ایستگاه ۲۰ را به محل حادثه اعزام کرد. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی درباره حادثه اینچنین اعلام کرد: چند دستگاه خودروی سواری به علت نامعلوم پس از برخورد با یکدیگر در حاشیه جاده متوقف شده و تعدادی از سرنشینان نیز در داخل خودروها محبوس و مصدوم شده بودند. وی افزود: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و برای بازدید و بررسی خودروها با استفاده از ابزار مخصوص، افرادی که در داخل خودروها محبوس و مصدوم شده بودند را رهاسازی کرده و برای اعزام به مرکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند. گفتنی است آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و تحویل خودروها به عوامل راهور، پایان مأموریت خود را اعلام کردند.

عدم کنترل خشم پسر منجر به حادثه خونین شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از قتل مردی ۸۹ ساله خبر داد و گفت: پسر ۵۰ ساله به دلیل عدم کنترل خشم دست به این حادثه خونین زد. سرهنگ فرج رستمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی منجر به قتل، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد مردی به دلیل اختلاف با پدرش وی را با اسلحه سامچه‌زنی به قتل رسانده است. این مقام انتظامی بیان داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی ضمن به کارگیری توان علمی سرهنگ فراج رستمی و اقدامات فنی و اطلاعاتی، محل اختفا قاتل را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه پس از ۴ ساعت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فسا با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی با هرگونه اختلال در نظم و امنیت به شدت و برابر قانون برخورد می‌کند.